Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Второго созыва

	31.10.2016
	№
	9/49-рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.10.2015г. № 2/7-рс «О денежном содержании Главы муниципального  образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

	В соответствии с Законом Оренбургской области от 12 сентября 1997 г. №130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления»,решением Совета депутатов от 22.08.2013 года № 19/67-рс « Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  Совет депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов от 28.10.2015г. № 2/7-рс «О денежном содержании Главы муниципального  образования Трудовой  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
      1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Ежемесячную надбавку за выслугу лет 15%-от должностного оклада»;
      2. Решение вступает в силу  с 1 ноября 2016 года.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                           И.И.Федулов

Разослано:     администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в дело